
主　　催 伊東市・一般社団法人 伊東観光協会　　　0557-37-6105 伊豆・伊東観光ガイド　　 https://itospa.com

❶

❷
観光会館
別館

観光会館
コンビニ

東海館

大川橋

清水銀行

川口公園

大
川
橋

至
熱
海

至
下
田

な
ぎ
さ
橋

海津美神社海津美神社

ステーキガスト
伊東海岸店

ステーキガスト
伊東海岸店

なぎさ公園会場

松川
藤の広場会場

16:00
16:05
16:11
16:17
16:23
16:29
16:35
16:41
16:47
16:53
16:59
17:05
17:11
17:17
17:23
17:29
17:35
17:41
17:47
17:53
17:59
18:05～18:26
18:26
18:32
18:38
18:44
18:50
18:56
19:02
19:08
19:14
19:20
19:26
19:32
19:38
19:44
19:50
19:56
20:02
20:08
20:14
20:20
20:26
20:30

時間 チーム名（活動拠点）
スタート

すも～る舞士童（静岡県伊東市）
法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋（東京都千代田区）
ビバ ! そーずら2000（静岡県伊東市）
オリガミ（東京都新宿区）
らんぶるみなみ（静岡県伊東市）
早稲田大学 “踊り侍”（東京都新宿区）
チーム☆利ゑ蔵（千葉県千葉市）
USAGIYA本舗。（静岡県三島市）
トキヲラガー（東京都世田谷区）
豆州漁火繚乱會（静岡県伊東市）
関東学院大学 “誇咲”（神奈川県横浜市）
知多きらく（愛知県知多市）
真鶴ぼんぼんざめ（神奈川県真鶴町）
Funny（神奈川県愛甲郡）
祭遊旗（愛知県）
相模RANBU  ○（神奈川県相模原市）
弥（静岡県伊東市）
氣響（東京都西東京市）
いとう舞士童（静岡県伊東市）
学生よさこいチームおどりんちゅ（東京都渋谷区）
伊東太鼓（伊東囃子保存会）
すも～る舞士童（静岡県伊東市）
法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋（東京都千代田区）
ビバ ! そーずら2000（静岡県伊東市）
オリガミ（東京都新宿区）
らんぶるみなみ（静岡県伊東市）
早稲田大学 “踊り侍”（東京都新宿区）
チーム☆利ゑ蔵（千葉県千葉市）
USAGIYA本舗。（静岡県三島市）
トキヲラガー（東京都世田谷区）
豆州漁火繚乱會（静岡県伊東市）
知多きらく（愛知県知多市）
関東学院大学 “誇咲”（神奈川県横浜市）
祭遊旗（愛知県）
真鶴ぼんぼんざめ（神奈川県真鶴町）
弥（静岡県伊東市）
相模RANBU  ○（神奈川県相模原市）
Funny（神奈川県愛甲郡）
氣響（東京都西東京市）
いとう舞士童（静岡県伊東市）
学生よさこいチームおどりんちゅ（東京都渋谷区）
終了
花火（なぎさ公園・伊東海岸）

なぎさ公園会場
15:40
15:44
15:50
15:56
16:02
16:08
16:14
16:20
16:26
16:32
16:38
16:44
16:50
16:56
17:02
17:08
17:14
17:20
17:26
17:32
17:38
17:44
17:50
17:56
18:02
18:08
18:14
18:20
18:26
18:32
18:38
18:44
18:50
18:56
19:02
19:08
19:14
19:20
19:26

20:14
20:20
20:26
20:30

時間 チーム名（活動拠点）
スタート

関東学院大学 “誇咲”（神奈川県横浜市）
知多きらく（愛知県知多市）
真鶴ぼんぼんざめ（神奈川県真鶴町）
Funny（神奈川県愛甲郡）
祭遊旗（愛知県）
相模RANBU  ○（神奈川県相模原市）
弥（静岡県伊東市）
氣響（東京都西東京市）
いとう舞士童（静岡県伊東市）
学生よさこいチームおどりんちゅ（東京都渋谷区）
すも～る舞士童（静岡県伊東市）
法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋（東京都千代田区）
ビバ ! そーずら2000（静岡県伊東市）
オリガミ（東京都新宿区）
らんぶるみなみ（静岡県伊東市）
早稲田大学 “踊り侍”（東京都新宿区）
チーム☆利ゑ蔵（千葉県千葉市）
USAGIYA本舗。（静岡県三島市）
トキヲラガー（東京都世田谷区）
豆州漁火繚乱會（静岡県伊東市）
すも～る舞士童（静岡県伊東市）
法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋（東京都千代田区）
ビバ ! そーずら2000（静岡県伊東市）
オリガミ（東京都新宿区）
らんぶるみなみ（静岡県伊東市）
早稲田大学 “踊り侍”（東京都新宿区）
チーム☆利ゑ蔵（千葉県千葉市）
USAGIYA本舗。（静岡県三島市）
トキヲラガー（東京都世田谷区）
豆州漁火繚乱會（静岡県伊東市）
関東学院大学 “誇咲”（神奈川県横浜市）
真鶴ぼんぼんざめ（神奈川県真鶴町）
Funny（神奈川県愛甲郡）
相模RANBU  ○（神奈川県相模原市）
氣響（東京都西東京市）
いとう舞士童（静岡県伊東市）
学生よさこいチームおどりんちゅ（東京都渋谷区）

知多きらく
祭遊旗（愛知県）
弥（静岡県伊東市）
花火（なぎさ公園・伊東海岸）

かんとうがくいんだいがく　　ほこさき

　　ちた

まなづる

　ふぁにー

さいゆうき

　さがみ　　　らんぶまる

　あまね

ききょう

　　　　　　　ぶしどう

がくせい

　　　　　　　　 ぶしどう

　ほうせいだいがく　     よさこい　　　　　　　　　　　　　　          ほうようれん

　　　　　　　　　　　　　 　　にせん

　わせだだいがく　　　おどりざむらい

　　　　　　　　りえぞう

　　うさぎや　　　　　　ほんぽ

ずしゅういさりびりょうらんかい

　　　　　　　　 ぶしどう　

　ほうせいだいがく　     よさこい　　　　　　　　　　　　　　          ほうようれん

　　　　　　　　　　　　　 　　にせん

　わせだだいがく　　　おどりざむらい

　　　　　　　　りえぞう

　　うさぎや　　　　　　ほんぽ

ずしゅういさりびりょうらんかい

かんとうがくいんだいがく　　ほこさき

まなづる

　ふぁにー

　さがみ　　　らんぶまる

ききょう

　　　　　　　ぶしどう

がくせい

　　ちた

さいゆうき

　あまね

松川藤の広場会場

※都合により出演団体・出演時間が変更となる場合が
　ございますので、予めご了承ください。

冬のよさこいソーズラ祭り
タイムスケジュール

　　　　　　　　 ぶしどう

　ほうせいだいがく　     よさこい　　　　　　　　　　　　　 　     ほうようれん

　　　　　　　　　　　　　 　　にせん

　わせだだいがく　　　おどりざむらい

　　　　　　　　りえぞう

　　うさぎや　　　　　　ほんぽ

ずしゅういさりびりょうらんかい

かんとうがくいんだいがく　　ほこさき

　　ちた

まなづる

　ふぁにー

さいゆうき

　さがみ　　　らんぶまる

　あまね

ききょう

　　　　　　　ぶしどう

がくせい

　いとうだいこ　　　　いとう　はやし　ほぞんかい

　　　　　　　　 ぶしどう　

　ほうせいだいがく　     よさこい　　　　　　　　　　　　　 　     ほうようれん

　　　　　　　　　　　　　 　　にせん

　わせだだいがく　　　おどりざむらい

　　　　　　　　りえぞう

　　うさぎや　　　　　　ほんぽ

ずしゅういさりびりょうらんかい

　　ちた

かんとうがくいんだいがく　　ほこさき

さいゆうき

まなづる

　あまね

　さがみ　　　らんぶまる

　ふぁにー

ききょう

　　　　　　　ぶしどう

がくせい

国道を横断する際は必ず❶「なぎさ公園前」又は❷「観光会館前」の横断歩道をご利用ください。


