

冬のふきこいソースラ祭り タイムスケジュール

※都合により出演団体・出演時間が変更となる場合がございますので、予めご了承ください。

国道を横断する際は必ず①「なぎさ公園前」又は②「観光会館前」の横断歩道をご利用ください。



なぎさ公園会場

時間	チーム名 (活動拠点)
16:00	スタート
16:05	すも～る舞士童(静岡県伊東市)
16:11	法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋(東京都千代田区)
16:17	ビバ!そーずら 2000(静岡県伊東市)
16:23	オリガミ(東京都新宿区)
16:29	らんぶるみなみ(静岡県伊東市)
16:35	早稲田大学“踊り侍”(東京都新宿区)
16:41	チーム☆利ゑ藏(千葉県千葉市)
16:47	USAGIYA本舗。(静岡県三島市)
16:53	トキヲラガー(東京都世田谷区)
16:59	豆州漁火練乱會(静岡県伊東市)
17:05	関東学院大学“誇咲”(神奈川県横浜市)
17:11	知多きらく(愛知県知多市)
17:17	まなづる 真鶴ほんほんざめ(神奈川県真鶴町)
17:23	Funny(神奈川県愛甲郡)
17:29	祭遊旗(愛知県)
17:35	相模 RANBU ○(神奈川県相模原市)
17:41	弥(静岡県伊東市)
17:47	氣響(東京都西東京市)
17:53	いとう舞士童(静岡県伊東市)
17:59	学生よさこいチームおどりんちゅ(東京都渋谷区)
18:05~18:26	伊東太鼓(伊東雛子保存会)
18:26	すも～る舞士童(静岡県伊東市)
18:32	法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋(東京都千代田区)
18:38	ビバ!そーずら 2000(静岡県伊東市)
18:44	オリガミ(東京都新宿区)
18:50	らんぶるみなみ(静岡県伊東市)
18:56	わせたいがく 早稲田大学“踊り侍”(東京都新宿区)
19:02	チーム☆利ゑ藏(千葉県千葉市)
19:08	USAGIYA本舗。(静岡県三島市)
19:14	トキヲラガー(東京都世田谷区)
19:20	豆州漁火練乱會(静岡県伊東市)
19:26	ちた 知多きらく(愛知県知多市)
19:32	かんどうがくいんだいがく ほこさき 関東学院大学“誇咲”(神奈川県横浜市)
19:38	まなづる 祭遊旗(愛知県)
19:44	まなづる 真鶴ほんほんざめ(神奈川県真鶴町)
19:50	あまね 弥(静岡県伊東市)
19:56	さがみ らんぶる 相模 RANBU ○(神奈川県相模原市)
20:02	Funny(神奈川県愛甲郡)
20:08	ききょう 氣響(東京都西東京市)
20:14	いとう舞士童(静岡県伊東市)
20:20	がくせい 学生よさこいチームおどりんちゅ(東京都渋谷区)
20:26	終了
20:30	花火(なぎさ公園・伊東海岸)

松川藤の広場会場

時間	チーム名 (活動拠点)
15:40	スタート
15:44	かんどうがくいんだいがく ほこさき 関東学院大学“誇咲”(神奈川県横浜市)
15:50	ちた 知多きらく(愛知県知多市)
15:56	まなづる 真鶴ほんほんざめ(神奈川県真鶴町)
16:02	ふあにー Funny(神奈川県愛甲郡)
16:08	さいゆうき 祭遊旗(愛知県)
16:14	さがみ らんぶる 相模 RANBU ○(神奈川県相模原市)
16:20	あまね 弥(静岡県伊東市)
16:26	ききょう 氣響(東京都西東京市)
16:32	ぶしどう いとう舞士童(静岡県伊東市)
16:38	がくせい 学生よさこいチームおどりんちゅ(東京都渋谷区)
16:44	すも～る舞士童(静岡県伊東市)
16:50	ほうせいたいがく よさこい 法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋(東京都千代田区)
16:56	ビバ!そーずら 2000(静岡県伊東市)
17:02	オリガミ(東京都新宿区)
17:08	らんぶるみなみ(静岡県伊東市)
17:14	わせたいがく おじさむらい 早稲田大学“踊り侍”(東京都新宿区)
17:20	りえぞう チーム☆利ゑ藏(千葉県千葉市)
17:26	うさぎや ほんぱ USAGIYA本舗。(静岡県三島市)
17:32	トキヲラガー(東京都世田谷区)
17:38	ずしゅういさりびりょくらんかい 豆州漁火練乱會(静岡県伊東市)
17:44	ぶしどう すも～る舞士童(静岡県伊東市)
17:50	ほうせいたいがく よさこい 法政大学YOSAKOIソーランサークル鳳遙恋(東京都千代田区)
17:56	ビバ!そーずら 2000(静岡県伊東市)
18:02	オリガミ(東京都新宿区)
18:08	らんぶるみなみ(静岡県伊東市)
18:14	わせたいがく おじさむらい 早稲田大学“踊り侍”(東京都新宿区)
18:20	りえぞう チーム☆利ゑ藏(千葉県千葉市)
18:26	うさぎや ほんぱ USAGIYA本舗。(静岡県三島市)
18:32	トキヲラガー(東京都世田谷区)
18:38	ずしゅういさりびりょくらんかい 豆州漁火練乱會(静岡県伊東市)
18:44	かんどうがくいんだいがく ほこさき 関東学院大学“誇咲”(神奈川県横浜市)
18:50	まなづる 真鶴ほんほんざめ(神奈川県真鶴町)
18:56	ふあにー Funny(神奈川県愛甲郡)
19:02	さがみ らんぶる 相模 RANBU ○(神奈川県相模原市)
19:08	ききょう 氣響(東京都西東京市)
19:14	ぶしどう いとう舞士童(静岡県伊東市)
19:20	がくせい 学生よさこいチームおどりんちゅ(東京都渋谷区)
19:26	
20:14	ちた 知多きらく
20:20	さいゆうき 祭遊旗(愛知県)
20:26	あまね 弥(静岡県伊東市)
20:30	花火(なぎさ公園・伊東海岸)